
9
The 25th Autumn Kyoto Music Festival Opening Concert



2021 Concert Information 2021 Concert Information 2021



公演中止のお知らせ
公演実現に向けて主催者側と慎重な協議を重ねて参りましたが、新型コロナウイルスの世界的
感染拡大の影響による国際情勢、及び現時点での入国制限の継続状況からアーティストの来日
が困難となり、誠に残念ではございますが公演を中止とすることに決定いたしました。今回の公
演を楽しみにしてくださっていた皆様には、お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。チケットをご購入いただきましたお客様には、チケット代金の払い戻
しをさせていただきます。詳細はお送りするご案内またはホームページをご覧ください。



〒603-8053 京都市北区上賀茂岩ヶ垣内町95

10:00 ～ 19:00 木曜休

www.sharrybaby.com
Tel 075-711-2255

北山駅

ロイヤルホスト② 北山通り

コンサートホール植物園

10:00 ～ 19:00 木曜休

植物園

北山通り

地下鉄烏丸線北山駅②番出口西へ５０ｍ

花束・アレンジ・バルーンに
メッセージをこめて・・・

N


